Ay, 1777

f d=t

1Al
000 «KOMGMHaT co&héﬁkyﬁghnmmﬁm »

TRRR ISR LR : MeHro

MwauMnaanoe o6¢qeo6paaoaareanoe yupexaeHue "CpeaHas wkona c yrny6neHHbaM

COMMACOBAHO:

OvpekTop Wkonk!:

MoHomapesa E.A.

MoHomapeBa i

EneHa
AnekcaHgpoB
a

n3yyeHem or,qeanb:x npeameros Ne81 LlenTpanbHoro paiioqa Bonrorpaaa”

7 maa 2025 r.

Bua npuema nuLiu
Bnono
3aBTpak
Momuaopsl coneHble
BapeHuku ¢ kapTodenem aTBapHbIE CO CNMBOYHLIM MACOM
Yail ¢ caxapom kapkane
Xneb NweHWYHbIN
3asTpak ¢ 7 no 11 ner
Momupopsl conexslie
BapeHuku ¢ kapTodenemM oTeapHbIe €O CIMBOMHBIM MAcHOM
Yai ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHndHbIR
3asTpak ¢ 11 go 17 net
MNomuaopbl coneHbie
BapeHuku ¢ kapTodenem oTBapHble CO CIIMBOYHLIM MaCHoM
Yai ¢ caxapom kapkage
Xneb nuweHUYHbIR
3aeTpak nnatHein ¢ 11 Ao 17 net
Orypeu coneHbii(Hapeska)
Kawa rpeyHesasn Baskan
T'ynaw va roesanHel 40/40rp.
KomnoT u3 cyxodpykToR
Xneb nweHuYHbIA
Oben nnaTtHeiit ¢ 7 Ao 11 net
MopKoBbL C MacnoM pacTUTenbHbIM
Cyn kapTodentHsiin ¢ 6o6oBEIMK
Mnoe na ntuusl 100/50rp.
Yait c caxapom kapkapge
Xneb neknesaHbin
Xneb nweHUYHbI A
MonaHuk
Mniowka "MockoBckas"
KodenHbl HaNMTOK Ha MOMOKe
Mongkuk cney nutanue ¢ 7 ao 11 net
Mniowka "MockoBckas"
KothenHblil HANUTOK Ha MONoKe
Monanuk cney nutanune ¢ 12 o 18 ner
Mntowka "Mockosckan"
KodbenHblin HanuTok Ha Monoke
3asTpak cney nutanume ¢ 12a018net
Momuaopel coneHble
BapeHuku ¢ kapTodenem oTBapHble CO CrIMBOMHBLIM MACIOM
Yan ¢ caxapom kapxapge
Xneb niweHuyHbIA
Bydper
Barounk MunknBent 26rp.
Bynouka gomalHss
Bynouka cnobHas ¢ BapeHHoii crywjeHko
Bynouka cnobHas ¢ koHduTIOpOM
Mupoxok ¢ kanycToi
Mnpoxok coobHbLIA NeYeHbIR ¢ Kaptodenem
Mnpoxok caoGHbLIN NeYeHsIN ¢ NOBUANOM
Mupoxok cAoBHbIA NeYeHbli ¢ ABNoKaMu

Bhixop,

60
180
200

60

60
180
200

60

100
200
200

50

60
150
80
200
20

60
200
150
200

60

60

100
200

100
200

150
200

100
200
200

50

75
75
75
75
75
75
75

OBUIEOBPASOBATENbHOE YUPEXIEH,

CRELIR UKOTA G 7 TSN o) A3y SEHVEI

OTHENEHEIX TPEAVETO o 61 LEHTPATLHOTO
BOTTOTPADA™, CHUNC-12467024235

i 0463024

KKann

12,6
354
59,9
138,5

12,6
354
59,9
138,56

21,0
354
59,9
115,4

6,5
1511
42,4
139,4
46,2

69,0
106,0
263,2

59,9
102,5
138,5

4210
118,0

4210
118,0

631,56
118,0

21,0
35,4
59,9
1154

2981
230,6
170,6
170,9
191,8
252,56
196,7

LeHa (py6.)

101,76

101,76

101,76

100,00

100,00

34,00

36,00

36,00

101,76

40,00
30,00
35,00
35,00
30,00
30,00
30,00
35,00




Muuua ¢ ceipom 70/25rp. 95 2945 50,00

Mniowka "Mockoeckasn” 100 4210 30,00
PyneT BUCKBUTHbBIA C KOHUTIOPOM 75 2880 50,00
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,9 50,00
Xauanypu ¢ CbipoM 70 2410 45,00
Cok tpykToBbii 0,2rp 200 86,6 25,00
Ya Fruktomania B accopTUmMeHTe 1 40,00
Bartonuuk OBbikHoBEHHOE Yyao 40rp 1 40,00
Bynouka cnoéHas NecHas aroaka c ManuHon 80 35,00
Bona Cenexckas 0,50 ) 1 30,00
[poxe XPYCTALNA LWapUK MOTA B accopTUMeHTe 1 60,00
KokTeilb MONOYHbIM B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
KpyaccaH SLIKWHO B aCCOPTUMEHTE 1 33.00
Mapmenan boxan-beremMoTuk 30rp 1 20,00
Mapmenaa KpyT ®pyT B aCCOPTUMEHTE/030pHbLIE MULLIKK 30rp 1 20,00
Mapuwmennoy Zerfer solo 40rp 1 50,00
Msarkue Bachnu 1 30,00
Hanutox CeHexckas nnic B accoptumenTe 0,44n 1 50,00
MupoxHoe HIPPOBO B accopTumexTe 1 25,00
Miope bpyKkTOBOE B ACCOPTUMEHTE 90 55,00
LWokonap OZera 24rp. 1 35,00

TTpusatHoro annetural

000 «KombuHaT counanbHOro NUTaHus»
YNoNnHOMOYEHHBIN NpeacTaBuTeNb
3aB.NMpoON3BOACTBOM /[/





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

		2025-05-08T00:28:00+0300
	Пономарева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




