

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Пономарева Е.А.



ООО «Комбинат социального питания»

Меню
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда"

7 мая 2025 г.

Вид приема пищи

Блюдо	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Завтрак			
Помидоры соленые	60	12,6	101,76
Вареники с картофелем отварные со сливочным маслом	180	35,4	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Завтрак с 7 до 11 лет			101,76
Помидоры соленые	60	12,6	
Вареники с картофелем отварные со сливочным маслом	180	35,4	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Завтрак с 11 до 17 лет			101,76
Помидоры соленые	100	21,0	
Вареники с картофелем отварные со сливочным маслом	200	35,4	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Каша гречневая вязкая	150	151,1	
Гуляш из говядины 40/40гр.	80	42,4	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			100,00
Морковь с маслом растительным	60	69,0	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Плов из птицы 100/50гр.	150	263,2	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Полдник			34,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			101,76
Помидоры соленые	100	21,0	
Вареники с картофелем отварные со сливочным маслом	200	35,4	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		40,00
Булочка домашняя	75	298,1	30,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	35,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6	35,00
Пирожок с капустой	75	170,9	30,00
Пирожок сдобный печенья с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печенья с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печенья с яблоками	75	196,7	35,00

Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		40,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		40,00
Булочка слойная Лесная ягодка с малиной	80		35,00
Вода Сенежская 0,5л	1		30,00
Дрожж Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		60,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		45,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		33,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		20,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		20,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		50,00
Мягкие вафли	1		30,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		50,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте	1		25,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90		55,00
Шоколад OZera 24гр.	1		35,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

